ORDINE
ASSISTENTI
SOCIALI

Consiglio Regionale Molise

Determina n. 03 del 18.12.2019

IL PRESIDENTE

Esaminata I’istanza tesa all’ottenimento della cancellazione dell’iscrizione dall’Ordine degli
Assistenti Sociali della Regione Molise sez. B presentata dall’Assistente Sociale Dott.
Salvatore D’Onofrio nato il 22.04.1978;

Constatato che € in regola con i versamenti;

Vista la regolarita dell’istanza;

DETERMINA
per quanto in narrativa:

la cancellazione dall’Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise sezione B n. 515
dell’ Assistente Sociale Dott.ssa Salvatore D’Onoftrio.

Il Presidente

xﬂo%_ssa Paola €iccone

\\,QJL e CED i,
\J

Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise
= Via G. Mazzini, 88 - 86100 Campobasso

TEL/FAX: 0874484879 - 33:4-8106620 - www.oasmolise.it e-mail e PEC: info@oasmolise.it-info@pec.oasmolise.it




